

Sede legale: Via Niella 6/1 – 17100 Savona (SV) Sede operativa: Piazza San Bernardino – 17031 Albenga (SV)

Corrispondenza: Casella Postale 38 – 17031 Albenga (SV)

Tel/Fax: 0182-555694 • e-mail:savona@agrotecnici.it · • pec: savona@pecagrotecnici.it

www.agrotecnicisavona.it • c. f. 90009970097

Prot.n. 242

Albenga, 12/10/2023

PEC

Sito

- Agli Agrotecnici ed Agrotecnici laureati nominati componenti del Consiglio Territoriale di Disciplina
- Al Collegio Nazionale degli Agrotecnici ed Agrotecnici laureati
- Al Consiglio e Collegio Revisori degli Agrotecnici e degli Agrotecnici Laureati di Savona

Il Presidente

(Roberto Luciano)

Oggetto: Nomina dei componenti del Consiglio Territoriale di Disciplina del Collegio degli Agrotecnici ed Agrotecnici laureati di Savona.

Si comunica che con nota prot. N° 0001789 del 11/10/2023 il Presidente del Tribunale di Savona ha nominato i componenti del Consiglio Territoriale di Disciplina di questo Collegio, che risulta così composto:

Agr. Cardone Giuseppe

Agr.Giachino Matteo

Agr. Dott. Astengo Augusto

Agr. Cannata Alberto

Agr. Dott. Viola Amedeo

Agr. Pistone Valentina

Agr. Bodini Tommaso

Si invitano i su indicati Agrotecnici ad essere presenti il giorno lunedì 23 ottobre 2023 alle ore 18:00 presso la sede operativa del Collegio sita in piazzale San Bernardino c/o Istituto Agrario D. Aicardi – Albenga, per la riunione di insediamento del Consiglio Territoriale di Disciplina ed il sorteggio, in seduta pubblica, dei tre membri che comporranno il Collegio di Disciplina e relativi insediamenti.

Seguirà la nomina dei Presidenti del Collegio di Disciplina e del Consiglio territoriale di Disciplina.

AGROTECNIC:

LAUREAT